
《式の予 定 》 －

・保護者受付(開場）

・保護者入場

・卒業生入場

・開式

・閉式

・卒業生歓送

６年保護者様

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

第３９回卒業証書授与式のご案内

春寒のみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校教育活動伸展のため格別のご理解とご協力をいただきまして、誠

にありがとうございます。

さて、このたびお子様は小学校の課程を修了され、めでたく卒業を迎えられる

ことになりました。つきましては、平成26年度第39回卒業証書授与式を、下記の

ように挙行いたします。ご多用のところ恐縮に存じますが、ご列席賜りますよう

ご案内申し上げます。

記

１日時平成２７年３月２０日（金曜日）

場春日井市立大手小学校体育館

平成27年２月１３日

ｊ了
へ
暁
一
一
へ

０
５
５
０
０
０

５
１
２
３
５
２

８
９
９
９
０
１

１
１

会２

３その他

ｏ自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。また、学校周辺道路への路上駐車

もご遠慮ください。

ｏ小学校生活最後の思い出として、お子様とご一緒に登校していただければ幸

いです。（卒業生の登校は、８時40分～８時50分になっています｡）
ｏ体育館の準備の妨げになりますので、受付が始まるまでは体育館へ入らない

ようにしてください。

ｏ式場の保護者席を準備する上で、前もっておおよその出席者数を把握したい

と思います。２月２０日（金）までに、下の調査票を担任へお出しください。

----------一切り取り線一------------‐

第３９回卒業証書授与式ご家庭の出席者数

組 児童氏名 人


